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Lähdin Helsingistä 23.8.2022 suuntana ensin Pariisi ja sitten Toulouse. Toulousen lentokentällä minua oli 

vastassa ensimmäinen isäntäperheeni sekä isännöivä Rotaryklubi nimeltä Auch-Armagnac. 

Vietin vaihtovuoteni Auchissa, noin 20 000 asukkaan kaupungissa Gersin departementissa Etelä-Ranskassa. 

Vuoden aikana minulla oli kaksi isäntäperhettä, joista ensimmäisessä vietin noin kahdeksan kuukautta ja 

toisessa reilut kaksi kuukautta.  

Ensimmäiseen perheeseeni kuului äiti Sophie, isä Jean-François sekä kaksi nuorempaa veljeä, Eliot ja Basile. 

Perheen tytär Lili oli samaan aikaan Suomessa vaihdossa, joten sain asua hänen huoneessaan. Perhe oli 

todella mukava ja sain kokea heidän kanssaan vaikka mitä. Menimme useamman kerran vuoden aikana 

Pyreneille, johon oli vain reilun tunnin ajomatka, mm. pyöräilemään, kiipeilemään ja patikoimaan. Veljet 

olivat todella kivoja ja heistä tulikin yksiä parhaista ystävistä, mitä vuoden aikana sain. Veljistä vanhempi, 

Eliot, oli kanssani samalla luokalla koulussa, mikä helpotti varsinkin alussa tosi paljon. Hän oli aina valmis 

auttamaan mm. läksyjen teossa ja jaksoi aina kärsivällisesti selittää uudestaan, jos en ymmärtänyt :D. Vaikka 

perheenjäsenistä Sophie ja Eliot puhuivat kohtalaisen hyvää englantia, painostivat he minua jo heti alusta 

alkaen puhumaan ranskaa, mikä oli tietysti hyvä asia. He kannustivat aina puhumaan, vaikka en mitään 

täydellisiä lauseita osannutkaan aina muodostaa. Tämän perheen kanssa tunsin ehkä eniten olevani ”kuin 

kotona” ja koin, että minut todella otettiin osaksi perhettä. Olen edelleen heidän kaikkien kanssa 

säännöllisesti yhteyksissä, ja he ovat tulossa ensi kesänä tänne Suomeen! 

Toiseen isäntäperheeseeni kuului isä Baptiste, äiti Isabelle sekä neljä koiraa, kaksi kissaa ja kahdeksan 

hevosta. Pääsin muutaman kerran Isabellen opastuksella kokeilemaan ratsastusta, mikä oli tosi kivaa! Heillä 

oloni aikana yksi kohokohdista oli ainakin matka Baskimaahan Atlantin rannalle ihan Ranskan ja Espanjan 

rajan tuntumaan, mistä Baptiste oli kotoisin. Vaikka ehdinkin olla heidän luonaan vain reilut kaksi kuukautta, 

sain silti kokea paljon uutta ja mielestäni heidän luonaan oli todella kivaa, vaikkakin hyvin erilaista kuin 

ensimmäisessä perheessä. Välillä saattoi olla hetkiä, kun aika kävi vähän pitkäksi, koska ei ollut muita 

sisaruksia. En kuitenkaan koe voivani valittaa kummastakaan perheestä, sillä he kaikki kohtelivat minua 

hyvin ja ottivat heti osaksi perheen arkea. 

Yksi vaihtovuoteni ehdottomista kohokohdista oli Ranskan ympärimatka linja-autolla. Se toteutettiin 

yhteistyössä toisen Rotarypiirin kanssa, joten pääsin tutustumaan ja saamaan uusia vaihtarikavereita. 

Muutenkin vuoden aikana muut vaihto-oppilaat olivat isossa osassa elämää, vaikkei heitä pystynytkään 

näkemään kovin usein. Tieto siitä, että suhteellisen lähellä oli joku, joka pystyi täysin samaistumaan omaan 

tilanteeseen ja jolle pystyi kertomaan mitä ikinä halusi, helpotti huomattavasti niin kivoina kuin 

vaikeampinakin hetkinä. Heistä sain monista ystäviä, joiden kanssa toivon pitäväni yhteyttä koko 

loppuelämäni.  

Oli myös kivaa, että sain mahdollisuuden jatkaa Suomessa harrastamiani harrastuksia myös vaihtovuoden 

aikana. Sain niin yleisurheilusta kuin orkesteristakin hyviä ystäviä, ja harrastukset sekä uudet ihmiset toivat 

mukavaa piristystä arkeen. 

Olen todella kiitollinen teille Rotareille siitä, että sain mahdollisuuden lähteä toteuttamaan unelmaani 

vaihtovuodesta ulkomailla. Vuosi antoi minulle mittaamattoman arvokkaita kokemuksia ja uusia ihmisiä 

elämääni. Sain oppia uusista kulttuureista ja elämäntavoista, joita nyt osaan soveltaa myös omassa 

elämässäni täällä Suomessa. Vuosi antoi myös uutta näkökulmaa asioihin ja osaan nyt kaiken kokemani 

jälkeen ajatella monista asioista eri kantilta.  

Koen Rotaryn tekemän työn nuorten kansainvälistymisen puolesta olevan todella arvokasta ja hienoa. Ilman 

teitä monen nuoren unelma jäisi toteutumatta. 

Kiitos vielä kerran! 




